C. ii.

reubarbari / amomi / ossis de corde cerui / croci / piperis aibi / ossium dactylozum / lapidis berillozum / spodii / sandalorum alborum et rubeorum macis / liquiricie rase / cinamomi aliptimi / alipte muscate / anisi / dragaganti / blacce / bisancie / cardemomi maioris / seminis basiliconis / gariofilate / limature auri et argenti / oium añ. ʒ. ii. zucarí candi. ʒ. ii. sirupi rosati q̄ sufficit. Incorporetur primitus candi postea storax et alipta: deindó puluerizata: postmodum limature cuz gemmis: vltimo muscus ambra et camphora distemperata cum aqua rosarum.

De electuario Petri.

Capitol xlii.

Electuarium petri alias ex inuencōne mea respicit proprie virtutem naturalez quo plures curauí a febribus fleumaticis et tercianis notis cronicis pprie quibus corrumpitur forma. opilaciones aperit / vrinam prouocat: stomachum cōfortat et e par. Dos a. ʒ. ii. vsq; ad. iiii. cum decoctione radicis feni et rosarum vel succo dictorum Seruatur biennio. **℞.** rosarum rubeaz. ʒ. ii. et. f. anisi. maratri mastice. sumitatum squinanti. casie lignee. succi eupatori. añ. ʒ. ii. liquiricie munde. reubarbari. indi. pilorū spice nardi. azari. añ. ʒ. i. et. f. semis apii. seminis endiuie. seminis scariole. nenufaris citrini / semis melonū. mundorum cinamomi aliptimi. et sandali rubei. troscisozum. diarodō. ebemesue cuscute polii. añ. ʒ. i. croci. ʒ. i. camphore. ʒ. f. zucarí. lb. iiii. fiat electuarium cum aqua decoctionis istorum. **℞.** radicis sucha. i. spina arabica. ʒ. iiii. bedegar seu spine albe. ʒ. iiii. radicis feni. ʒ. ii. rosarum ru. liquiricie. añ. ʒ. i. **Diarodon gostantini.** **℞.**

Diarodon gostantini q̄ recipit ex viatico ab engezar **℞.** Respicit virtutem primam proprie et scōario naturalem **Datum** cū decoctione rosarum valet contra dolorem epatis et stomachi et mordicacoi ex colera rubea **Datus** cū decoctione endiuie et feni confert febribus longis et opilacioni epatis et splenis. **Datum** cum decoctione nucis muscate confert corrupcioni debilitati q̄ digestiue. **℞.** pilorum spice nardi. azari. casie lignee. costi. florum squinanti. cinamomi subtilis / spodii. mastice. añ. ʒ. ii. rosarum rubeorum ad pondus omnium: et puluerizata incorporetur cum melle ro. q̄ sufficit et comodius cum zucaro.

Diarodon Abbatis:

℞. xliiii.

Diarodon abbatis dicitur a ros que ibi intrant. in plus abbas: quia abbas de curia ipsum composuit **℞.** Respicit proprie digestiua; membrozum quatinus recipiant humectacionem. prohibetq; ne humores membra nutrientes resoluantur ab eis. Confert proprie ictericis epatis cum decoctione scariole. **Datum** cum ptizana confert ptificis empicis et ethicis. **Datum** cum aqua rosarum vel cum fri /

gida maē meridie et fo confert cardiace ex calore: et conualescētib⁹ ex acu-
tis et longis infirmitatib⁹ calidis. **Dosis** a. ʒ. ii. vsqz ad. iiii. **Seruat** p
annum. **℞.** rosar. ru. zucarī candi añ. ʒ. i. et ʒ. iiii: sandali albi et ru: añ
ʒ. ii: et f: dragagāti / gūi arabici / spodii / añ: ʒ. ii. azari / masticiis piloz spi-
ce nardi / cardemōi maioris / succi liqricie / croci ligni aloes / gariofiloz /
gallie muscate / storacis calamite / anisi / maratri / cinamomi electi / reu-
barbari / seis basiliconis gariofilate / bberis / seium scariole et portulace /
.iiii: seiu frigidoz mūdorum / añ: ʒ. i: margaritar. / ossis de corde cerui /
añ: ʒ. f: cāphore ʒ. vii: musci ʒ. iiii: et f: sirupi de aqua ros facti q̄ sufficit:
sirup⁹ fiat ex lb: ii: et ʒ: ii: zucarī et lb: i: et f: aq̄ ro: bulliēdo lente sup pru-
nas incorporētur pmitus storax et gallia postea semina frigida et gūe et
dunde cetera pulūzata vltio cāfora et musc⁹ distēpata cū modico aq̄ ro:

Dia rodon magnum.

Capitol xlii.

Dia rodon magnum: dicitur propter magnam efficaciam
quaz habet: vel dicitur magnuz respectu minoris **Respicit** pprie
virtutem naturalem et vitalem. **Datur** cuz frigida est optimū
calori stomachi epatis splenis ac pulmonis corporis qz toti⁹. **Datum**
cum vīo odorifero limphato cum aq̄ ros pellit potenter debilibates oēs
ex calore. datum cum decoccioē ros: valet contra dolorem stoāchi caliduz
absqz hūore. **Datum** cuz vino decocciois macis vel gariofiloz confert
cardiace diaforetice in mane et in meridie cum frigida **Datur** cuz vino
limphato mediocriter confert debilitatis infirmitatib⁹ **Datur** cuz vīo
decocciois diureticoz confert opilacioni spleis et epaticis et febrib⁹ enu-
triceis. **Datum** cum decoccione saxifragie et milii solis confert contra
viciū lapidis. datum cum decoccione diureticorum confert enutriceis
Dof a. ʒ. ii. vsqz ad. iiii. cum frigida mane et meridie **Seruat** p anuz.
℞. ro. ru. ʒ. xxx. sandaloz alboruz et ru. spodii. reubarbari / croci / succi
liquiricie / dragagāti masticiis / ligni aloes / cinamoi subtilis gariofiloz
piloz spice nardi / gallie muscate / xilobalsami / carpobalsami / sumitatu
squinati / cardemomi / seis basiliconis gariofilate / maratri / seis endiuie
seis citrulli / melonū cucurbite et cucumeris mūdorum añ. ʒ. iiii. campho-
re. ʒ. ii. zucarī lb. xii. et ʒ. ix. fiat electuariū puluerizatis puluerizadis.

Tria sandali.

Ca. V.

Tria sandali dicitur a tribus generib⁹ sandaloz que intrāt:
in plus respicit proprie virtutem naturalem secunde digestiois
lesam caliditate **Datum** cum decoccione rosaruz confert calori stoāchi
et epatis **Datum** cum decoccione. iiii. seminum frigidoz confert dolori
epatis calido **Datum** cum sirupo rosato vel nenufario confert hūisqui
videntur esse herici calore epatis **Datur** cum ptizana confert ethicis et

.c. iiii

prificis addito coriandro preparato phibet ascensum fumositatus cali-
 darum Datum cum aq̄ ro. cofert cardiace diaforetice ac calide. Datum
 cum vino odorifero cofert debilitati laxacione ⁊ cum frigida confert efi-
 mere ppter cibos calidos Dos a. ʒ. ii. vsqz ad. iiii. mane et so. Seruatur
 per annum. ℞. sandaloz alborū et ru. citrinor. alias muscaceolini et
 est eleccius ex citrinis dictuz. ro. ru. zucarī albi añ. ʒ. iiii. reubarbari indii
 spodu / succi liquiricie / seīs portulace / añ. ʒ. ii. ⁊. ʒ. xv. ⁊. f. amidii / gūi ara-
 bici / dragagati. iiii / seīuz frigidor. mūdorū / semē scariole. añ. ʒ. i. ⁊. f. cāfo-
 re. ʒ. i. ⁊. f. Alii duplicant pond⁹ rosaruz cuz q̄ritur rectificacio stoāchi
 in plus terendo et fiat electuarium cum sirupo facto ex libris tribus et
 . ʒ. iiii. et. f. zucarī. et lb. i. ⁊. f. aque rosarum

Electuarium ad restaurandū humiditatem. Cap. li.

Electuarium ad restauranduz humiditatē dictum quia vires
 corporis obilitati infrigiditati ac exsiccitati ex lōgua infirmīta-
 te ac eciam cōualescētibus et spiritus restaurat proprie respicit
 pccatum in scda digestiois. Datur cum decoccioē violaruz ⁊ sandalorū
 confortat epar et stoācum lesos siccitate ⁊ calore. Datum cum decoccioē
 ordey ⁊ liquiricie confert valde attenuatis empicis et cōsumptis. curat
 qz pectoraliū siccitatem et tussim eiusdem. datum cum vino infusionis
 croci resūit cordis vires et hūiditates. datum cum vino valde limphato
 cofert valde impedimēto cōcepcionis ex siccitate. Dos a. ʒ. ii. vsqz ad. iiii.
 Seruatur per annum. ℞. liquiricie rase. ros ru. anisi / zucarī albi / añ
 . ʒ. iiii. ⁊. ʒ. v. gūi arabici / dragagati / añ. ʒ. iiii. ⁊. ʒ. ii. sandaloz alborum et
 ru. añ. ʒ. i. ⁊. ʒ. i. semē papaveris albi / succi liquiricie / amidii / semē portu-
 lace / scariole / lactuce / ⁊. iiii seīum frigidorum añ. ʒ. iiii. seīs citoiorum mū-
 datorum. ʒ. ii. amigdalorum mūdatarum / pinearum / sebesten / cinamoī
 aroārici / itozacis calaite / medulle / semē bombacis / semē malue / violarū
 nenufaris / bberis / añ. ʒ. iiii. Cōfice cū sirupo q̄no q̄ritur inpl⁹ interioruz
 confortacō Cel cū sirupo decocciois gūi arabici dragati et ros et liquiri-
 cie recētis quando queritur in plus spiritualium humectacio:

Dia lacca.

Capitol lii.

Dia lacca. dicitur alacca quam recipit in plus Respicit pprie
 virtutem naturalem lesam opilacioē vel frigiditate. Cū datū
 cū decoccioē fenī ⁊ azari amouet peculiariter opilacioēs epatis et spleīs
 ex frigiditate ⁊ viscositate ac cofert duriciey ⁊ lapideitate epatis ⁊ ydro-
 pisi. datur cū vio decocciois corticis caparis ⁊ tamarici curat opilacioēz
 et dolorē spleīs frigiditate. datur cū vio decocciois azari cofert cachechie y
 posarche et ictericie croice cū opilacioē ac corrupcioē forē in cothidiana
 Datur cū decoccioē caricaruz ⁊ melliloti cofert duriciey ap⁹ atis frigidit